



THE KIDNEY CENTRE
Post Graduate Training Institute

**TENDER FOR SUPPLY OF DIALYSIS CONSUMABLES
& MISCELLANEOUS MEDICINES**

The Kidney Centre Post Graduate Training Institute invites sealed tenders from Suppliers (registered with Sales Tax and having an NTN number) for the supply of the above items for **Zakat Mushtahiq Patients** during the Financial Year July 2017 to June 2018.

Eligibility: Bidding will be conducted under SPP Rule 2010 Clause 46(2), bidding procedures of SPP Rule 2010 (Amended 2013).

Method of Procurement: Single Stage, Two Envelope.

Bidding/Tender Documents:

1. **Issuance:** Documents will be issued from the Procurement Department of The Kidney Centre Post Graduate Training Institute on any working day from **19th May to 2nd June, 2017** against a Pay Order of Rs. 1,000/- (Non-Refundable) in the name of The Kidney Centre - PGTI, Karachi.
2. **Submission:** Last date will be **4th June, 2017** at 11:00 am.
3. **Opening:** Will be opened on **4th June, 2017** at 12:00 noon.
4. **Place** of issuance, submission, inquiries and opening will be:

THE KIDNEY CENTRE POST GRADUATE TRAINING INSTITUTE
197/9, Rafiqi Shaheed Road Karachi - 75530
Phone: 021 3566-1000 (10 Lines) Fax: 35661040
Email: mail@kidneycentre.com

5. Terms & Conditions:

- a. The agreed rates for quantities of items to be ordered by TKCI will be valid for the period up to 30th June, 2018.
- b. The estimated annual quantities may vary and are not binding on TKCI for annual purchase. The supplier will be responsible to supply additional quantities at the agreed rates in case of increase in requirement by TKCI and maintain the agreed rates in case the requirement decreases
- c. TKCI will ensure payment of invoices within 30 days after presentation of valid invoice.
- d. Applicable government taxes will be deducted by TKCI from the invoice value as per rules.
- e. In case of dispute, an arbitrator shall be appointed with mutual consent, and the decision of the arbitrator shall be final and binding on TKCI and the supplier.
- f. Product Manufacturer's name and origin should be mentioned.
- g. The Consumables and Medicines will be finally selected for procurement by the TKCI Technical Committee on the basis of the best value for money, rather than the lowest price.
- h. The medicines should be available at TKCI.

The Kidney Centre Post Graduate Training Institute 197/9, Rafiqi Shaheed Road, Karachi - 75530 Phone: 35661000 – 10 Lines Ext. 274 Fax: 35661040 Website: www.kidneycentre.com

16x3 Col

دی کڈنی سینٹر پوسٹ گریجویٹ ٹرییننگ انسٹیٹیوٹ

ڈائیسز میں قابل استعمال اشیاء اور مختلف ادویات کی فراہمی کے لیے ٹینڈر



دی کڈنی سینٹر پوسٹ گریجویٹ ٹرییننگ انسٹیٹیوٹ کو سیلائرز (سیلز ٹیکس کے ساتھ رجسٹرڈ اور NTN نمبر کے حامل) سے ذکوہ کے مستحق مرلیوں کے لیے مالی سال جولائی 2017 سے جون 2018 کے دوران درج بالا آئٹمز کی فراہمی کے لیے سربمہر ٹینڈر مطلوب ہیں۔

اہلیت: بڈنگ کا عمل SPP تو انین 2010 شیق (2) SPP.46 تو انین 2010 (ترمیم شدہ 2103) کے بڈنگ طریقہ کار کے مطابق مکمل کیا جائے گا۔
پروکیورمنٹ کا طریقہ کار: سنکل اسٹیج، نو انویلیپ

بڈنگ / ٹینڈر دستاویزات:

- 1- اجزا: دستاویزات دی کڈنی سینٹر پوسٹ گریجویٹ ٹرییننگ انسٹیٹیوٹ کے پروکیورمنٹ ڈیپارٹمنٹ سے 19 مئی سے 02 جون 2017 تک کسی بھی کام کے دن -/1000 روپے (نا قابل واپسی) کے پے آرڈر بنام دی کڈنی سینٹر-PTGI، کراچی کے عوض جاری کی جائیں گی۔
- 2- ٹینڈر جمع کرانا: ٹینڈر جمع کرانے کی آخری تاریخ 4 جون 2017 صبح 11:00 بجے ہے۔
- 3- ٹینڈر کھلانا: ٹینڈر 4 جون 2017 صبح دوپہر 12:00 بجے کھولے جائیں گے۔
- 4- ٹینڈر کے اجراء جمع کرانے، معلومات اور کھولنے کی جگہ ذیل کے مطابق ہے:

دی کڈنی سینٹر پوسٹ گریجویٹ ٹرییننگ انسٹیٹیوٹ

197/9 - رفتی شہید روڈ کراچی - 75530

فون: (10 Lines) 3566-1000 021 ٹیکس: 35661040

ای میل: mail@kidneycentre.com

5- شرائط و ضوابط:

- a- TKCI کی طرف سے آرڈر کیے جانے والے آئٹمز کی تعداد کے متفقہ ریٹس 30 جون 2018 تک موثر رہیں گے۔
- b- آئٹمز کی اندازاً سالانہ تعداد میں ردوبدل ہو سکتا ہے اور اس کی TKCI پر سالانہ خریداری کے لیے کوئی پابندی نہیں ہے۔
- c- سیلائرز TKCI کی ضرورت کے تحت آئٹمز کی اضافی تعداد پھیلے سے طے شدہ ریٹس پر فراہم کرنے کا ذمہ دار ہوگا اور مطلوبہ آئٹمز کی تعداد کم ہونے کی صورت میں بھی طے شدہ ریٹس برقرار رکھے گا۔
- d- TKCI موثر انوائس جمع کرانے کے بعد 30 دن کے اندر انوائس کی ادائیگی یقینی بنائے گا۔
- e- TKCI کی جانب سے انوائس بل کی رقم پر تو انین کے مطابق لاگو حکومتی ٹیکس منہا کیا جائے گا۔
- f- کسی بھی تنازع کی صورت میں باہمی رضامندی سے ایک ثالث مقرر کیا جائے گا، اور ثالث کا کیا گیا فیصلہ حتمی ہوگا اور TKCI اور سیلائرز اس پر عمل کرنے کے پابند ہوں گے۔
- g- پروڈکٹ مینوفیکچر کا نام اور ماخذ لازمی طور پر ہونا چاہیے۔
- h- قابل استعمال اشیاء اور ادویات کا TKCI کی ٹیکنیکل مینیٹی کی جانب سے کم سے کم قیمت کے بجائے best value for money کی بنیاد پر حتمی انتخاب کے لیے پروکیورمنٹ کیا جائے گا۔
- ad- ادویات TKCI میں لازمی دستیاب ہونی چاہئیں۔

دی کڈنی سینٹر پوسٹ گریجویٹ ٹرییننگ انسٹیٹیوٹ

197/9، رفتی شہید روڈ (باقتابل JPMC)، کراچی - 75530

ٹیلیفون: 10 Lines 3566 1000-10 35661040 ایکسٹینشن: 274 ٹیکس: 35661040

ویب سائٹ: www.kidneycentre.com